porrectis, et a plerisque Mexicanae regionis Episcopis com- 
mendatis, ad hoc, ut praefata pia Societas canonico Laudis 

Decreto condecoraretur, Sacra Congregatio, perpendens tra- 

ditas die 28 Maii 1894 animadversiones ex parte tantum 

execution! demandatas, novumque Constitutionum corpus 
ad tramites praefinitos in omnibus redactum haud fuisse ; 

operae pretium duxit formale Eaudis Decretum ad oppor- 

tunius tempus differre. Verumtamen prae oculis habens 

opera tructuosa, quae ex vita ac zelo praefatae piae Socie- 

tatis sodalium, christianae civilique reipublicae obveniunt, 
ac maiora quae in posterum, Deo opitulante, obventura 

erunt, aucto sodalium numero, Constitutionibusque ad for- 

mam SS. Canonum redactis, ordinateque dispositis ; eadem 
Sacra Congregatio opportunum existimat promeritas laudes 

enunciatae piae Societati tribuere, prout praesentibus litteris 

libenter tribuit. Praeterea, ut voti compotes quamprimum 
fiant, et apostolicam approbationem consequantur, sodales 

ipsos adbortatur atque excitat, ut studio incoeptae fundationis 
efficacius incumbant, ea media adhibendo, quibus turn Insti- 

tuti, turn eiusdem regiminis formae provideant. Neque 

interea ab operibus ad propriam sanctificationem anima- 

rumque salutem susceptis desistant; imo maiori contentione 
atque animi alacritate, Ordinariorum ductu in vinea Domini 

excolenda in dies laborare studeant ; memores evangelici 

effati : “ Messis quidem multa, operarii autem pauci.” Haec 
ad laudem et incrementum pluries memorati pii Instituti 
Amplitudini Tuae erant significanda, atque interim fausta 
omnia Tibi adprecor a Domino. 

Amplitudinis Tuae 

Addictissimus uti Frater, 
I. Card. Verga, PraeJ. 

Illmo ac Rmo Domino 
Archiepiscopo Mexicano Alarcon. 

Romae 27 Septembris 1894. 
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II. 

decretum formale laudis. 

Anno 1872 opera et zelo presbyteri Iosephi Mariae Vilaseca 

in Dioecesi ac civitate Mexicana ortum duxit pia Societas 

Missionum a S. Iosepho nuncupata. Peculiaris buius Soeie- 

tatis finis seu scopus in eo est, ut primum quidem propriae 

cuiusque socii sanctificationi, uti par est, prospiciatur, deinde 

vero animarum saluti procurandae turn per sacras condones, 

turn per institutionem scholarum, sive apud fideles, sive 

apud infideles impense adlaboretur. Sodales autem omnes 

unius Rectoris Generalis moderationi subsunt, et expleto no- 

vitiatu, simplicia vota obedientiae, paupertatis et castitatis 
in perpetuum emittunt.